2367.

Original. — T. VI, n* 36, p 47.

1409, 27 mai. — MarrhIEU, évéque des Morins, donne aux religieux de
Saint-Bertin des lettres de non-préjudice, pour avoir durant quelque temps,
pendant une épidémie, avec leur permission, habité leur maison d’Arques et
y avoir accompli plusieurs fonctions de son ministére.

Universis presentes litteras inspecturis, Matheus, permissione divina, episcopus Mo--
rinensis, salutem in Domino. Cum propter mortalitatem per pestem empedimie, que in
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nostra civitate Morinensi et suburbiis ejusdem, anno currenti millesimo quadringente-
simo nono, notorie viguit, regnavit, vigetque et regnat de presenti, rogari fecissemus ex
parte nostra et deprecari venerabilem patrem et religiosos viros abbatem et conventum

monasterii Sancti Bertini de Sancto Audomaro, ordinis Sancti Benedicti, dicte nostre

diocesis, ut de eorum gratia et consensu per aliquantulum temporis spacium ad eorum
placitum limitandum, in altera domorum suarum, et precipue in eorum domo apud
Arkes situata, cum familia nostra possemus, seu valeremus hospitari, et predicti abbas
et conventus, deprecationi nostre antedicte liberaliter annuentes, nobis concesserunt
quod in dicta eorum domo apud Arkes hospitari, et eandem habitare valeamus et possi-
mus, et infra quam habitavimus et hospitati fuimus a secunda die maii cum diebus se-
quentibus, per aliquod tempus in eadem benedictiones prelatorum aliquaque alia officia
nostra episcopalia exercendo; Notum facimus etc. — Anno Domini (u¢ sup.), vigesima
septima die mensis maii.

2368.

Copie dans le registre des fiefs. — T. VI, 2e supp., no 69, p. 85,

1409, 28 mai. — Fransoys DeriN, bourgeois de Bruges, donne rapport
et dénombrement d’un fief, & Poperinghe.

Int jaer (ut sup.), den xxviij dach in meye.

2369.

Original scellé. — T. VI, ne 37, p. 48.

1409, 24 juillet. — Jean sans Peur, duc de Bourgogne, donne au pre-
mier huissier du Conseil de Flandre commission de faire respecter par le
bailli et la cceure de Furnes, la justice que les religieux de Saint-Bertin font
exercer, sous le nom de Ahernesse, dans certains villages situés aux environs
de ladite ville de Furnes.

Comme [les dis religieux] soient en possession et saisine d’avoir plusieurs terres,
rentes et autres biens, revenues et possessions situées et assises es mectes du terrouoir(*)
de Furnes en nostre dit pais de Flandres en plusieurs villages estans oudit terrouoir(*),
lesquelles rentes se ceullent en plusieurs lieux par kiefs, esquelz kiefs ait plusieurs
tenans qui tiennent certaine quantité de terres ressortissans audit kief, en paiant la
rente fonsiere que les terres doivent & la personne, ou personnes, tenans les dis kiefs,